Das modulare Mehrzwecksystem für Mensch, Industrie und Umwelt
Ein Baukasten – unzählige AnwendungsmöglichkeitenDO IT YOURSELF
Weinbrennerstraße 12
D-68753 Waghäusel
tel.: +49 (0) 7254 9589140
stairway2.systems

 1610
TRANSPORTSYSTEM
BESCHICHTUNG ANZAHL BAUSATZ BESTELLCODE EAN SEITE
unbehandelt
1x FS.04.005.901.FE 4251928304398
1x FS.04.005.902.FE 4251928304411
galvanisch verzinkt
1x FS.04.005.901.ZN 4251928304404
1x FS.04.005.902.ZN 4251928304428
8
8
37
37
tel | +49 7254 95 89 140  www | www.stairway2.systems
Mehrzweckverpackung - Zero Müll System Endlos verwendbar nur mit einem 15er Schlüssel
10
Das modulare Mehrzwecksystem für Mensch, Industrie und Umwelt
Ein Baukasten – unzählige AnwendungsmöglichkeitenDO IT YOURSELF
BAUSATZ FÜR:
MULTI-3 F-STÄNDER
RECHTS VERGRÖßERUNG
TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN
Stahlstärke:
Höhe:
Breite:
Tiefe:
Gewicht:
4 mm
900 mm
von 1.330 mm bis 1.610 mm
820 mm
61 kg
 1335  820
 9
00
 600
 780
 1330
 1610
TRANSPORTSYSTEM
BESCHICHTUNG ANZAHL BAUSATZ BESTELLCODE EAN SEITE
unbehandelt
1x FS.04.005.901.FE 4251928304398
1x FS.04.005.903.FE 4251928304435
galvanisch verzinkt
1x FS.04.005.901.ZN 4251928304404
1x FS.04.005.903.ZN 4251928304442
8
8
38
38
tel | +49 7254 95 89 140  www | www.stairway2.systems
Mehrzweckverpackung - Zero Müll System Endlos verwendbar nur mit einem 15er Schlüssel
11
Das modulare Mehrzwecksystem für Mensch, Industrie und Umwelt
Ein Baukasten – unzählige AnwendungsmöglichkeitenDO IT YOURSELF
BAUSATZ FÜR:
MULTI-3 F-STÄNDER
2X VERGRÖßERUNG
TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN
Stahlstärke:
Höhe:
Breite:
Tiefe:
Gewicht:
4 mm
900 mm
von 1.860 mm bis 2.420 mm
820 mm
88,5 kg
820
90
0
600
780
TRANSPORTSYSTEM
BESCHICHTUNG ANZAHL BAUSATZ BESTELLCODE EAN SEITE
unbehandelt
1x FS.04.005.901.FE 4251928304398
1x FS.04.005.902.FE 4251928304411
1x FS.04.005.903.FE 4251928304435
galvanisch verzinkt
1x FS.04.005.901.ZN 4251928304404
1x FS.04.005.902.ZN 4251928304428
1x FS.04.005.903.ZN 4251928304442
1860
2420
8
8
37
37
38
38
tel | +49 7254 95 89 140  www | www.stairway2.systems
Mehrzweckverpackung - Zero Müll System Endlos verwendbar nur mit einem 15er Schlüssel
12
Das modulare Mehrzwecksystem für Mensch, Industrie und Umwelt
Ein Baukasten – unzählige AnwendungsmöglichkeitenDO IT YOURSELF
BAUSATZ FÜR:
MULTI-3 F-STÄNDER
ERHÖHUNG
TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN
Stahlstärke:
Höhe:
Breite:
Tiefe:
Gewicht:
4 mm
1.675 mm
805 mm
860 mm
45 kg
TRANSPORTSYSTEM
BESCHICHTUNG ANZAHL BAUSATZ BESTELLCODE EAN SEITE
unbehandelt
1x FS.04.005.901.FE 4251928304398
2x FS.04.005.801.FE 4251928304374
galvanisch verzinkt
1x FS.04.005.901.ZN 4251928304404
2x FS.04.005.801.ZN 4251928304381
8
8
805
16
75
860
600
1560
36
36
tel | +49 7254 95 89 140  www | www.stairway2.systems
Mehrzweckverpackung - Zero Müll System Endlos verwendbar nur mit einem 15er Schlüssel
13
Das modulare Mehrzwecksystem für Mensch, Industrie und Umwelt
Ein Baukasten – unzählige AnwendungsmöglichkeitenDO IT YOURSELF
BAUSATZ FÜR:
MULTI-3 F-STÄNDER
LINKS VERGRÖßERUNG & ERHÖHUNG
TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN
Stahlstärke:
Höhe:
Breite:
Tiefe:
Gewicht:
4 mm
1.675 mm
von 1.330 mm bis 1.610 mm
860 mm
79 kg
1335
860
16
75
600
1560
1330
1610
TRANSPORTSYSTEM
BESCHICHTUNG ANZAHL BAUSATZ BESTELLCODE EAN SEITE
unbehandelt
1x FS.04.005.901.FE 4251928304398
1x FS.04.005.902.FE 4251928304411
3x FS.04.005.801.FE 4251928304374
galvanisch verzinkt
1x FS.04.005.901.ZN 4251928304404
1x FS.04.005.902.ZN 4251928304428
3x FS.04.005.801.ZN 4251928304381
8
8
36
36
37
37
tel | +49 7254 95 89 140  www | www.stairway2.systems
Mehrzweckverpackung - Zero Müll System Endlos verwendbar nur mit einem 15er Schlüssel
14
Das modulare Mehrzwecksystem für Mensch, Industrie und Umwelt
Ein Baukasten – unzählige AnwendungsmöglichkeitenDO IT YOURSELF
BAUSATZ FÜR:
MULTI-3 F-STÄNDER
RECHTS VERGRÖßERUNG & ERHÖHUNG
TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN
Stahlstärke:
Höhe:
Breite:
Tiefe:
Gewicht:
4 mm
1.675 mm
von 1.330 mm bis 1.610 mm
860 mm
79 kg
1335 860
16
75
600
1560
1330
1610
TRANSPORTSYSTEM
BESCHICHTUNG ANZAHL BAUSATZ BESTELLCODE EAN SEITE
unbehandelt
1x FS.04.005.901.FE 4251928304398
1x FS.04.005.903.FE 4251928304435
3x FS.04.005.801.FE 4251928304374
galvanisch verzinkt
1x FS.04.005.901.ZN 4251928304404
1x FS.04.005.903.ZN 4251928304442
3x FS.04.005.801.ZN 4251928304381
8
8
36
36
38
38
tel | +49 7254 95 89 140  www | www.stairway2.systems
Mehrzweckverpackung - Zero Müll System Endlos verwendbar nur mit einem 15er Schlüssel
15
Das modulare Mehrzwecksystem für Mensch, Industrie und Umwelt
Ein Baukasten – unzählige AnwendungsmöglichkeitenDO IT YOURSELF
BAUSATZ FÜR:
MULTI-3 F-STÄNDER
2X VERGRÖßERUNG & ERHÖHUNG
TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN
Stahlstärke:
Höhe:
Breite:
Tiefe:
Gewicht:
4 mm
1.675 mm
von 1.860mm bis 2.420 mm
860 mm
113 kg
1865 860
16
75
600
1560
1860
2420
TRANSPORTSYSTEM
BESCHICHTUNG ANZAHL BAUSATZ BESTELLCODE EAN SEITE
unbehandelt
1x FS.04.005.901.FE 4251928304398
1x FS.04.005.902.FE 4251928304411
1x FS.04.005.903.FE 4251928304435
4x FS.04.005.801.FE 4251928304374
galvanisch verzinkt
1x FS.04.005.901.ZN 4251928304404
1x FS.04.005.902.ZN 4251928304428
1x FS.04.005.903.ZN 4251928304442
4x FS.04.005.801.ZN 4251928304381
8
8
36
36